
 

 

Uchwała Nr XVI/210/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 grudnia2015 r. 

 

 

w sprawie koncepcji przebudowy ul. Conrada i Opolskiej w celu dostosowania do ruchu 

pieszego i rowerowego na odcinku od ul. Weissa do ul. Sosnowieckiej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcje przebudowy ul. Conrada i Opolskiej w celu dostosowania 

do ruchu pieszego i rowerowego na odcinku od ul. Weissa do ul. Sosnowieckiej w Krakowie, 

pod warunkiem uwzględnienia następujących uwag: 

1. Zamiany stron ciągu rowerowego z ciągiem pieszym od wiaduktu w stronę ul. Weissa, 

2. Zaprojektowania wind lub specjalnych pochylni przy schodach tak, by umożliwić 

korzystanie z przejścia nad wiaduktem osobom niepełnosprawnym i matkom z dziećmi. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę sporządzono na wniosek d.a.-projekt znak pisma: DA-PROJEKT/CONRADA/15-

15_RD IV. 


